„Аз съм с вас през всички дни до
свършека на света”

На 40-ия ден след Възкресение
Христово Православната църква
отбелязва Възнесение Господне или
Спасовден. Празникът на славното
Възнесение Господне се отбелязва от
църквата още от IV-V век и принадлежи
към подвижните църковни празници,
a тази година го чествахме на 10 юни/28
май. С възнесението Си Иисус завърши
делото на спасението. За повярвалите
в Него Спасителят откри небето, за да
могат всички да станат съобщници на
Неговия живот, да бъдат изкупени и
спасени. Затова народa е дал на празника
название с дълбок религиозен и бого-
словски смисъл – Спасовден, Денят на
Спасителя.